
令和２年７月１４日

会員の皆様へ

青森県立青森東高等学校同窓会

会長 成 田 秀 俊

第５４回同窓会の開催中止について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より同窓会に対して御協力をいただき、お礼を申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本会会員の皆様と関係するす

べての方々の安全を最優先する方針で、大変残念ではございますが第５４回の同窓

会総会・懇親会を中止することといたしました。

会員の皆様の御理解を賜りたくお願い申し上げます。


